الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

2 Pcs 5.22 0.00 10.44 10.44 15% 12.01

19 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

2 Pcs 5.22 0.00 10.44 10.44 15% 12.01

Total المجموع
    41   0.00 815.60 815.60
Saudi Riyals Nine Hundred Thirty Seven NinetyFour Halala 122.34 937.94

BILL TO اسواق دلي سيود المركزيه : اسواق دلي سيود المركزيه فاتورة الى :

SHIP TO : [33010999]Aswak dally sweed markazi اسواق دلي سيود المركزية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312184158200003 312184158200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Buraidah, Central Region,